
    

 

 

 CITTA' DI GRAVELLONA TOCE 
 Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 
COPIA 

 
 
 

Determinazione del Responsabile del Servizio 
Servizi Sociali 

 
 

N.   197 
del 

25/09/2013 
 
 

OGGETTO : 
 
CONTRIBUTO  ORDINARIO  ALL'ASSOCIAZIONE  ARCHEOLOGI CA CULTURALE 
"F. PATTARONI". IMPEGNO DI SPESA. 

 
L’anno  duemilatredici, addì  venticinque, del mese di  settembre, alle ore  15 e 
minuti  38 nell'ufficio Servizi Sociali, 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

            
 
- Visto l'art. 163 - comma 3° - del Decreto Legisla tivo 18 agosto 2000, N. 267; 
 
 
- Visto l'art. 107 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, N. 267; 

 



    

 Vista la deliberazione Giunta Comunale n. 117 del 11.9.2013 con la quale veniva 
formulato atto di indirizzo al Responsabile del servizio per la concessione di un contributo 
ordinario di € 4000,00 all’Associazione Archeologica culturale F. Pattaroni di Gravellona 
Toce; 
 
 Ritenuto, pertanto, di provvedere alla concessione del predetto contributo secondo 
l’atto di indirizzo espresso dalla Giunta Comunale; 
 

 
 DETERMINA 

 
 

1. Di concedere il contributo ordinario di € 4000,00 all’Associazione archeologica 
culturale “F. Pattaroni” con sede sociale a Gravellona Toce – Corso Sempione, 120 
– C.F. 01386550030. 

 
2. Di assumere impegno di spesa di € 4000,00 sull’intervento n. 1.05.02.05 (Cap. 400) 

imp. 2013/634  del corrente Bilancio 2013. 
 

3. Di liquidare e pagare la somma di € 4000,00 all’Associazione Archeologica 
Culturale “F. Pattaroni” con sede sociale a Gravellona Toce – Corso Sempione, 120 
– C.F. 01386550030, demandando all'Ufficio di Ragioneria l'emissione del mandato 
di pagamento sull’intervento n. 1.05.02.05 (Cap. 400) imp. 2013/634 del corrente 
Bilancio 2013. 

 
4. Di comunicare la presente alla Giunta Comunale per quanto di competenza. 

 
    
 
      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                        F.to Sabrina Aresu 
 
 

 
 
 
 



    

 
 

 

CITTA' DI GRAVELLONA TOCE 
 Provincia del Verbano Cusio Ossola Determinazione N.   197 del 25/09/2013

 
 In relazione al presente atto, si appone il parere favorevole di regolarità tecnica attestante la 
regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 
267/2000 e s.m.i. 

 
Gravellona Toce, lì  

      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
      F.to Dr.ssa Sabrina Aresu 

  
In relazione al presente atto, si appone il parere favorevole di regolarità contabile e si appone il 
visto attestante la sussistenza della copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell’art. 147 bis e 
dell’art. 151 - comma 4 - del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. 

Gravellona Toce, lì 

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 F.to Elena Lagostina 

 
  
Ai sensi dell’art. 9 - comma 2 - del D.L. n. 78/2009, convertito in Legge n. 102/2009, il responsabile 
del servizio finanziario conferma che la spesa assunta con l’impegno di cui sopra, alla data del 
medesimo impegno, è compatibile con il programma dei conseguenti pagamenti, con i relativi 
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica. 

 
Gravellona Toce, lì 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 F.to Elena Lagostina 

 
_____________________________________________________________________________ 

 
Certificato di pubblicazione 

 
Copia del presente atto è pubblicato all'Albo Pretorio on-line del Comune inserito nel sito web 

www.comune.gravellonatoce.vb.it dal 25/09/2013 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi, ai sensi 

dell’art. 32 - comma 5 – Legge n. 69/2009 e s.m.i. e copia cartacea dello stesso è esposto all’Albo 

Pretorio del Comune. 

Gravellona Toce, lì 25/09/2013 

 
IL SEGRETARIO GENERALE 

F.to Nicola Di Pietro 
 
Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
Gravellona Toce, lì 

                                   IL SEGRETARIO GENERALE 
                                           (Dr. Nicola Di Pietro) 

 
 
 


